Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Сейкинская

сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Сööк

iypтынг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015г.                                                   с. Сейка                                         №    15
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.02.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 31.03.2015), руководствуясь Уставом Сейкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план мероприятий обеспечения пожарной безопасности по Сейкинскому сельскому поселению на 2015 год согласно приложения 1.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет с 31.03.2015г.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Муниципального образования

Сейкинского сельского поселения                                                     Е.В. Ложкин

Приложение 1 к Постановлению Главы

Муниципального образования

Сейкинское сельское поселение

от 30.03.2015г. № 15
План мероприятий обеспечения пожарной безопасности по Сейкинскому сельскому поселению на 2015 год

тыс. руб
	№п/п
	                    Запланированы мероприятия
	Запланированы

       средства
	Выделенные

средства
	Исполнитель
	Источник                               финансирования

	1
	Информирование и обучения граждан  пожарной

безопасности, агитация и пропаганда.
	0.15

	Администрация
	Бюджет сельского

поселения

	2
	Содержание, расчистка подъезда и площадки пожарного водоема.
	20

	ИП Посников
	Бюджет сельского

поселения

	3
	Ремонт и замена электрооборудования
	-

	ОАО МРСК «Сибирь»
	Бюджет сельского

поселения

Средства граждан

	4
	Обслуживание автоматических

устройств  противопожарной защиты
	20

	ООО«На всякий  пожарный»
	Бюджет сельского

поселения

	5
	Электроизмерительные работы
	10

	Спец. организации
	Бюджет сельского

поселения

	6
	Огнезащитная обработка
	15

	Спец. организации
	Бюджет сельского

поселения

	7
	Контроль по запрету разжигания костров в лесных массивах
	-

	Администрация

«Чойское лесничество»
	Бюджет сельского

поселения

	8
	Опашка поселения 1350м
	15

	ИП Посников
	Бюджет сельского

поселения

	9
	Контроль по запрету на  сжигания  травы, ботвы и

другого мусора на территории поселения
	-

	Администрация
	Бюджет сельского

поселения

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                                              Е.В. Ложкин